
KPO Tréninková Tour 2021 - 5. etapa: Řevnice - Liteň verze výsledků 2021-05-4 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů
1 Vágner Marek Vagnerteam 1989 9:24,0 35,1 61 1 Veslaři Bohemians 5 169
2 Hellebrand Jaroslav Veslaři Bohemians 1996 9:34,0 34,5 59 2 TTT 8 162
3 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 1989 9:45,0 33,8 57 3 KPC Praha 13 152
4 Mužíček Pavel TTT 1984 9:47,0 33,7 55 4 Bici 4 134
5 Souček Šimon KPC Praha 1999 10:20,0 31,9 54 5 Justýna team 3 97
6 Řezníček Jan SK Zahořany 1984 10:26,0 31,7 53 6 Vagnerteam 2 93
7 Stráněl jr. Jiří Bici 1993 10:32,0 31,3 52 7 SK Zahořany 2 78
8 Stranel Jiri Bici 1972 10:38,0 31,0 51 8 Trispeed 2 76
9 Krapítek Vojtěch TTT 1987 10:46,0 30,7 50 9 United Becheries 2 62

10 Nassler Martin TTT 1975 10:52,0 30,4 49 10 KPO 4 56
11 Bartoň Vojtěch Veslaři Bohemians 1988 10:54,9 30,3 48 11 Café racers 1 45
12 Zelinka Josef Justýna team 1999 10:57,5 30,1 47 12 CKKV Praha 1 43
13 Matula Michal Trispeed 2000 11:04,0 29,8 46 13 SKI AND BIKE KUNRATICE 1 38
14 Novák Jakub Veslaři Bohemians 1997 11:05,9 29,8 45 14 OutdoorOutsiders 1 37
15 Navrátil Tomáš KPC Praha 1972 11:11,0 29,5 44 15 ANNAVIE 1 26
15 Teplý Ondřej Café racers 1978 11:11,0 29,5 44 16 Praha - Stodůlky 1 20
17 Strnad Ivo CKKV Praha 1964 11:13,0 29,4 42 17 Sokol Veltěž 1 18
18 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 11:21,2 29,1 41 18 MKV Sport 2 17
19 Hektor Jiri KPC Praha 1968 11:24,0 28,9 40 19 Vrané nad Vltavou 1 15
20 Fromm Mikoláš Justýna team 2002 11:27,0 28,8 39 20 Černošice 1 13
21 Novotný Jan TTT 1978 11:29,4 28,7 38 21 Triatlon Praha Háje 1 7
22 Rada David SKI AND BIKE KUNRATICE 1976 11:30,0 28,7 37
23 Krátký Michal OutdoorOutsiders 1982 11:35,0 28,4 36
24 Vlk Pavel KPC Praha 1970 11:42,0 28,2 35
25 Zimola Pavel United Becheries 1963 11:52,0 27,8 34
26 Souček Radek KPC Praha 1962 11:56,0 27,7 33
27 Opolecký Martin TTT 1984 11:57,0 27,6 32
28 Uhlíková Hana KPC Praha 1982 11:58,0 27,6 31
29 Vágner Martin Vagnerteam 1959 11:58,4 27,6 30

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

2

2

34

35

29 Vágner Martin Vagnerteam 1959 11:58,4 27,6 30
30 Třeček Jakub Veslaři Bohemians 1997 12:00,0 27,5 29
31 Matula Robert Trispeed 1970 12:16,0 26,9 28
32 Bečvář Jan Bici 1972 12:20,8 26,7 27
33 Novotný Petr United Becheries 1961 12:23,0 26,6 26
34 Strnad Vít ANNAVIE 1970 12:29,0 26,4 25
35 Malášek Michal KPO 1970 12:36,0 26,2 24
36 Pokorný Martin SK Zahořany 1974 12:40,0 26,1 23
37 Havelka Jan KPC Praha 1963 12:47,0 25,8 22
37 Hlaváček Míma KPC Praha 1993 12:47,0 25,8 22
39 Jánský Václav TTT 1989 12:50,0 25,7 20
40 Pilař Luděk Praha - Stodůlky 1989 12:50,6 25,7 19
41 Sladký Jiří KPO 1967 12:54,0 25,6 18
42 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 13:04,0 25,3 17
42 Skála Radim Sokol Veltěž 1976 13:04,0 25,2 17
44 Wenzel Richard KPC Praha 1992 13:08,0 25,1 15
45 Elis Miloš Vrané nad Vltavou 1957 13:41,0 24,1 14
45 Souček Jiří TTT 1993 13:41,0 24,1 14
47 Mazanec Jiří Černošice 1958 13:44,0 24,0 12
48 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 14:07,0 23,4 11
49 Kočová Alena KPO 1962 14:18,0 23,1 10
49 Stranelova Eva Bici 1998 14:18,0 23,1 10
51 Frommová Justýna Justýna team 1998 15:21,5 21,5 8
52 Příbrský Dušan KPO 1965 15:36,0 21,2 7
53 Kočí Josef Triatlon Praha Háje 1949 15:48,0 20,9 6
54 Mužíčková Helena TTT 1985 16:09,0 20,4 5
55 Sokolovská Dana MKV Sport 1978 16:49,0 19,6 4
56 Vostatek Pavel KPC Praha 1985 16:51,0 19,6 3
57 Havelková Markéta KPC Praha 1963 28:34,0 11,6 2

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT: nová trať                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         

1

0

0

0

0

0

0

0

3

2

1

3

3

3

8

3

8

6

7

3

2

0

2

2

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

pro TT doporučujeme pláště:

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Very hezká etapa
zajímavá trať v pravou dobu - šmak ten den čerstvého asfaltu. Jen u řevnického pivovaru už bylo zima
Dlouho jsem tudy nejel, láká to pokračovat dál.
Jediný možný pokus, protivítr, bouřka napravo, zpět už za mokra... ale novou etapu je potřeba alespoň zkusit...



Liteň

Liteň
Liteň
Liteň
Liteň
Liteň
Liteň

Liteň
Liteň
Liteň - oprava již nahlášeného času. Dík.
zadni třebáň -liteň
Liteň. Nedalo mi to a vyrazil jsem prubnout nový asfalt. Doprovázel mě týmový kolega, který nezávodil, jel jen volně protočit nohy. Šlo to pěkně. Začátek 
až k padesáti a pak za Třebaní v kopci totální hrana. Skoro bych mohl být s výkonem i spokojený, kdyby kolegovi, jedoucímu bez námahy o délku kola 
za mnou jeho kokpit hlasitě nesignalizoval, že není ani v aerobním pásmu:)
Liteň!

bohužel jsem spletl cíl, proto rád využiji prodlužovací termín.. trať pěkná - pravá, levá, kopeček v druhé půli :-)
Liteň
POZOR to je ještě výsledek Řevnice Liteň
Liteň
Liteň
**LITEŇ** díky

Diky za novou etapu! Vice takovych ...

Negativa: Silný protivítr a zaseklý řetěz Pozitiva: krásný nový asfalt

Nakonec jsem si hlavně vzhledem k předpovědi vzal cyklokrosku a dobře jsem udělal – v Řevnicích bylo zrovna po průtrži, všude naplavený všelijaký 
bordel a na trase časovky bylo několik čerstvě vyfrézovaných míst (zase ale zmizely kostky přímo ve sjezdu v Řevnicích, to pro mě byla novinka, jak 
dlouho už tam vlastně nejsou?), tak jsem ani moc nelitoval, že jsem o něco pomalejší, než na silničce. A na druhou stranu – vyjel jsem to krásně na 
velkou … no ono se 46z na velkém převodníku to zase není takový problém, s klasickými 53z by to bolelo víc. Vítr proti byl celkem nepříjemný, ale to už 
asi bylo dnes to nejmenší, každopádně se už těším na nějaký pořádný kopec (Roblín, Vrané)!
Šílený protivítr, mít takový vichr v zádech,to by byl hned traťový rekord.
Pondělí na novém asfaltu. Večerní klid vítr mírně do zad dobré podmínky. Díky prodloužení se nabízí zkusit to pro změnu na časovkářském kole. 
Uvidíme zda to zvládnu a budu posilat opravu.

Krásná trasa, se zavřenou silnicí, paráda.

www.kpo.cz speeded by

Liteň

LITEŇ
"Liteň" (nyní úž bez frézovaných úseků, nový asfalt, a i bez protivětru...)
Liteň
Liteň
Liten
Liteň

5.TT - Řevnice-Liteň
Liteň
je to casovka Zadní Třebaň - Liteň, ale nedohledal jsem zadavani jen pro tu casovku, uz v obou bylo zadavani pro ty Záhořany - Zvole
Oprava 5. etapy. Takhle to dopadá, když se člověk špatně podívá, kde to končí...
Liten
5.TT Zadní Třebáň - Liteň: Odvolávám, co jsem odvolal! Anuluji tímto dříve nahlášený pěkný čas 9:59,7, zajetý bohužel k blbé ceduli. Nahrazuji ho tímto 
horším časem, který je ale k ceduli správné. Hezká trať!

Liteň
Liteň
"Liteň" Byt na casovku bylo 28 dni, stejne zase jako obvykle na posledni chvili.. :D ale odmenou nedelniho projeti byl vitr v zadech!! Kraaasnaaa 
casovka!!!
Liteň: Třetí pokus, tentokrát v týmové režii. Za cílem jsme pokračovali dál a v Litni zavzpomínali na "Vyčerpací štvanici". "Brdské dvoukolo" a další 
legendární monumenty, které tam ve zlatých dobách pořádalo CKKV. To už je dávno…
Liteň
Liteň

Liteň
Liteň
Liteň Oprava času 5. etapy ! Dvě TT etapy za jeden večer. Od přívozu Vrané přes Hvozdnici (tuto etapu nepočítám jel jsem volně) řevničákem dolů na 
start. Oprava se povedla. Normální kolo jede do kopce lépe než časovkářský speciál ale i podmínky byly lepší. Nový asfalt paráda!
Liteň, druhý pokus s větrem v zádech na novém TT speciálu.
TT 5 Řevnice - Liteň


